deferendi t int innabulum et conopaeum, non tamen auro vel argento 
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e x o r n a t u m c u i liceat addere eiusdem ecclesiae sive Basilicae insigne, 

vulgo stemma. 

Haec concedimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas et 

efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos atque integros 

effectas sortiri et obtinere, illisque ad quos spectant sive spectare pote

runt nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque rite iudicandum 

esse ac definiendum, irr i tumque ex nunc atque inane fieri si quidquam 

secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter 

a t tentar i contigerit. Non obstantibus contrariis quibuscumque. 

Da tum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xx i i i 

mensis aprilis, anno M D C C C C X X I H , Pontificatus Nostri secundo. 

P. C A E D . G A S P A R R I , a Secretis Status. 

I I 

Í N S U L A I S L A N D I A , A VICARIATU APOSTOLICO D A N I A E S E I U N C T A , E R I G I T U R 

I N P R O P R I I I U R I S APOSTOLICAM P R A E F E C T U R A M . 

P I U S P P . X I 

Ad futuram rei memoriam. — Insula Islandia ad praesens usque 

tempus vicariatui apostolico Daniae adnexa mansit. Sed cum a sede sui 

Vicarii Apostolici longo distet interiecti maris intervallo, ut negotia 

spiritualia facilius inibi queant expediri, catholicae religionis dignitas 

postulat ut Nos, quibus Ecclesiarum omnium cura est divinitus commissa, 

huiusmodi | impedimento obviam eamus. Quare, collatis consiliis cum VV. 

F.F.. NN. S. R. E. Cardinalibus negotiis Propagandae Fidei praepositis, 

Nobis opportunum visum est, eamdem Insulam a dicto vicariatu apo

stolico seiungere a tque in proprii iuris missionem erigere. Idcirco, motu 

propr ioja tque ex certa scientia et ma tu ra deliberatione Nostris, deque 

apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium vi, Islandiam 

insulam][a Daniae apostolico vicariatu segregamus eamdemque proprii 

iuris facimus et Praefecturae apostolicae titulo ac iuribus donatam, ipsam 

Presbyteris e Societate Mariae, vulgo de Montfort appellatis, administran

dam committ imus. 

Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces "fsemper exstare ac permanere, suosque plenos atque integros 

effectusJsortiri et obtinere, illisque ad quos pertinent sine pertinere po

terunt nunc et in posterum plenissime suffragari, sicque rite iudican

dum esse ac definiendum, irr i tumque ex nunc et inane fieri si quidquam 
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secus super his, a quovis, auctori tate qualibet, scienter vel ignoranter,